
vyř.: tel.

č.j. email:

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

Výzva k podání nabídky byla odeslána dne: 28.02.2023 

poř. 

číslo

1

2

3

poř. 

číslo

číslo 

nabídky
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

1 3 44994575

Sdružení CDV – 

FSVČVUT-2: 1. 

Centrum dopravního 

výzkumu, v. v. i., 2. 

ČVUT v Praze, Fakulta 

stavební

Líšeňská 2657/33a, 

636 00 Brno
626 250,00 Kč        

2 2 40763439 Pontex, spol. s r.o. 

Bezová 1658/1, 

Braník, 147 00 Praha 

4 

676 800,00 Kč        

3 1 68407700
České vysoké učení 

technické v Praze

Jugoslávských 

partyzánů 1580/3, 

160 00 Praha 6

685 000,00 Kč        

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ

Zadavatel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Předmět plnění VZ: 

Název:

IČO:

685 000,00 Kč

Most ev. č. 230-014 u Třebele - diagnostický průzkum 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. SRPK – 2/2022/PRAV-002-Q, o zadávání 

veřejných zakázek - III. SKUPINA

P23V00000173

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň
377 172 516

martina.tyrova@suspk.eu

Veřejná zakázka

Lhůta pro podání nabídek:

828 850,00 Kč                       

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH (váha 100 %).

Výsledek hodnocení nabídek

757 762,50 Kč                       

nabídková cena

v Kč vč. DPH

818 928,00 Kč                       

Sídlo:
Ing.Martina Tyrová

6030/23/SÚSPK-P

Předpokládaná hodnota dle ZD (bez DPH)

Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno

08.03.2023 09:00 

1. Popis předmětu VZ

Zpracování diagnostického průzkumu mostu ev. č. 230-014 u Třebele.

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

3. Hodnocení

2. Oslovení uchazeči

Výzva k podání nabídky byla odeslána následujícím dodavatelům dne: 28.02.2023

IČO účastník sídlo

68407700 České vysoké učení technické v Praze Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6

40763439 Pontex, spol. s r.o. Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 

44994575



Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ludmila Kvardová

hodnotitel hodnotitel

626 250,00 Kč

7. Datum uzavření smlouvy 16.03.2023

4. Rozhodnutí o výběru

Zadavatel rozhodl  o výběru nejvhodnější nabídky, když po doporučení hodnotitelů přidělil veřejnou zakázku uchazeči 

Sdružení CDV – FSVČVUT-2: 1. Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., 2. ČVUT v Praze, Fakulta stavební, IČO:  

44994575, se sídlem Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ve výši 626 250,00 Kč 

bez DPH a jehož nabídka vyhověla všem požadavkům zadávacích podmínek včetně prokázání kvalifikace.  

5. Seznam vyřazených nabídek včetně odůvodnění

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Martina Tyrová

Hodnotitelé konstatují, že žádná nabídka nebyla vyřazena. 

8. Ostatní informace

Vyhotoveno v Plzni 17. 3. 2023

6. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Záznam o poptákovém řízení je uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_137.html.


		2023-03-17T07:54:55+0100
	Martina Tyrová


		2023-03-17T08:40:11+0100
	Ludmila Kvardová




